ÉCLAIRAGE
PUBLIC
ÉCLAIRAGE
PUBLIC
BOULONNERIE
ET FIXATIONS
HAUBANAGE
PROTECTION
DE L’AVIFAUNE
MISE
À LA TERRE
RÉSEAU
BT
RÉSEAU
HTA
Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-1
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
CONSOLE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP
Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-2
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5420 500 400 42 340 0° 2.73
CEP10420 1000 400 42 340 0° 4.00
CEP15420 1500 500 42 340 0° 6.12
CEP20420 2000 500 42 340 0° 7.53
ग़ Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm- Inclinaison 0Σ
CONSOLE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 42
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5420R200 500 400 42 200 0° 2.52
CEP10420R200 1000 400 42 200 0° 3.80
CEP15420R200 1500 500 42 200 0° 5.89
CEP20420R200 2000 500 42 200 0° 7.30
ग़ Console en Ø 42 mm- Rayon 200 mm - Inclinaison 0Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5425 500 400 42 340 5° 2.73
CEP10425 1000 400 42 340 5° 4.01
CEP15425 1500 500 42 340 5° 6.13
CEP20425 2000 500 42 340 5° 7.55
ग़ Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5425R200 500 400 42 200 5° 2.53
CEP10425R200 1000 400 42 200 5° 3.81
CEP15425R200 1500 500 42 200 5° 5.91
CEP20425R200 2000 500 42 200 5° 7.32
ग़ Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54210 500 400 42 340 10Σ 2.74
CEP104210 1000 400 42 340 10Σ 4.04
CEP154210 1500 500 42 340 10Σ 6.18
CEP204210 2000 500 42 340 10Σ 7.61
ग़ Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54210R200 500 400 42 200 10Σ 2.54
CEP104210R200 1000 400 42 200 10Σ 3.84
CEP154210R200 1500 500 42 200 10Σ 5.96
CEP204210R200 2000 500 42 200 10Σ 7.39
ग़ Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54215 500 400 42 340 15Σ 3.50
CEP104215 1000 400 42 340 15Σ 5.00
CEP154215 1500 500 42 340 15Σ 6.50
CEP204215 2000 500 42 340 15Σ 8.00
ग़ Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54215R200 500 400 42 200 15Σ 2.56
CEP104215R200 1000 400 42 200 15Σ 3.88
CEP154215R200 1500 500 42 200 15Σ 6.03
CEP204215R200 2000 500 42 200 15Σ 7.49
ग़ Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP542 500 400 42 340 20Σ 2.78
CEP1042 1000 400 42 340 20Σ 4.13
CEP1542 1500 500 42 340 20Σ 6.35
CEP2042 2000 500 42 340 20Σ 7.85
ग़ Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 20Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP542R200 500 400 42 200 20Σ 2.59
CEP1042R200 1000 400 42 200 20Σ 3.95
CEP1542R200 1500 500 42 200 20Σ 6.15
CEP2042R200 2000 500 42 200 20Σ 7.65
ग़ Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 20Σ
Autres modèles sur demande.
Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-3
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5490 500 400 49 340 0° 3.47
CEP10490 1000 400 49 340 0° 5.10
CEP15490 1500 500 49 340 0° 7.05
CEP20490 2000 500 49 340 0° 8.67
ग़ Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm- Inclinaison 0Σ
CONSOLE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 49
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5490R200 500 400 49 200 0° 3.21
CEP10490R200 1000 400 49 200 0° 4.84
CEP15490R200 1500 500 49 200 0° 6.79
CEP20490R200 2000 500 49 200 0° 8.41
ग़ Console en Ø 49 mm- Rayon 200 mm - Inclinaison 0Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5495 500 400 49 340 5° 3.48
CEP10495 1000 400 49 340 5° 5.11
CEP15495 1500 500 49 340 5° 7.07
CEP20495 2000 500 49 340 5° 8.70
ग़ Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5495R200 500 400 49 200 5° 3.22
CEP10495R200 1000 400 49 200 5° 4.85
CEP15495R200 1500 500 49 200 5° 6.81
CEP20495R200 2000 500 49 200 5° 8.44
ग़ Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54910 500 400 49 340 10Σ 3.49
CEP104910 1000 400 49 340 10Σ 5.14
CEP154910 1500 500 49 340 10Σ 7.12
CEP204910 2000 500 49 340 10Σ 8.77
ग़ Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54910R200 500 400 49 200 10Σ 3.24
CEP104910R200 1000 400 49 200 10Σ 4.89
CEP154910R200 1500 500 49 200 10Σ 6.86
CEP204910R200 2000 500 49 200 10Σ 8.51
ग़ Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54915 500 400 49 340 15Σ 3.51
CEP104915 1000 400 49 340 15Σ 5.19
CEP154915 1500 500 49 340 15Σ 7.20
CEP204915 2000 500 49 340 15Σ 8.88
ग़ Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54915R200 500 400 49 200 15Σ 3.26
CEP104915R200 1000 400 49 200 15Σ 4.95
CEP154915R200 1500 500 49 200 15Σ 6.95
CEP204915R200 2000 500 49 200 15Σ 8.64
ग़ Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP549 500 400 49 340 20Σ 3.54
CEP1049 1000 400 49 340 20Σ 5.27
CEP1549 1500 500 49 340 20Σ 7.32
CEP2049 2000 500 49 340 20Σ 9.05
ग़ Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 20Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP549R200 500 400 49 200 20Σ 3.30
CEP1049R200 1000 400 49 200 20Σ 5.03
CEP1549R200 1500 500 49 200 20Σ 7.08
CEP2049R200 2000 500 49 200 20Σ 8.81
ग़ Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 20Σ
Autres modèles sur demande.
Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-4
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5600 500 400 60 340 0° 4.38
CEP10600 1000 400 60 340 0° 6.44
CEP15600 1500 500 60 340 0° 8.91
CEP20600 2000 500 60 340 0° 10.96
ग़ Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm- Inclinaison 0Σ
CONSOLE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 60
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5600R200 500 400 60 200 0° 4.06
CEP10600R200 1000 400 60 200 0° 6.11
CEP15600R200 1500 500 60 200 0° 8.58
CEP20600R200 2000 500 60 200 0° 10.63
ग़ Console en Ø 60 mm- Rayon 200 mm - Inclinaison 0Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5605 500 400 60 340 5° 4.40
CEP10605 1000 400 60 340 5° 6.46
CEP15605 1500 500 60 340 5° 8.93
CEP20605 2000 500 60 340 5° 11.00
ग़ Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5605R200 500 400 60 200 5° 4.07
CEP10605R200 1000 400 60 200 5° 6.13
CEP15605R200 1500 500 60 200 5° 8.61
CEP20605R200 2000 500 60 200 5° 10.67
ग़ Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP56010 500 400 60 340 10Σ 4.41
CEP106010 1000 400 60 340 10Σ 6.50
CEP156010 1500 500 60 340 10Σ 9.00
CEP206010 2000 500 60 340 10Σ 11.08
ग़ Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP56010R200 500 400 60 200 10Σ 4.09
CEP106010R200 1000 400 60 200 10Σ 6.18
CEP156010R200 1500 500 60 200 10Σ 8.68
CEP206010R200 2000 500 60 200 10Σ 10.76
ग़ Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP56015 500 400 60 340 15Σ 4.44
CEP106015 1000 400 60 340 15Σ 6.56
CEP156015 1500 500 60 340 15Σ 9.10
CEP206015 2000 500 60 340 15Σ 11.23
ग़ Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP56015R200 500 400 60 200 15Σ 4.13
CEP106015R200 1000 400 60 200 15Σ 6.25
CEP156015R200 1500 500 60 200 15Σ 8.79
CEP206015R200 2000 500 60 200 15Σ 10.92
ग़ Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP560 500 400 60 340 20Σ 4.47
CEP1060 1000 400 60 340 20Σ 6.66
CEP1560 1500 500 60 340 20Σ 9.26
CEP2060 2000 500 60 340 20Σ 11.44
ग़ Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 20Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP560R200 500 400 60 200 20Σ 4.17
CEP1060R200 1000 400 60 200 20Σ 6.36
CEP1560R200 1500 500 60 200 20Σ 8.96
CEP2060R200 2000 500 60 200 20Σ 11.14
ग़ Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 20Σ
Autres modèles sur demande.
Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-5
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
FIXATION DE CONSOLE FEP
Référence Ø
tube admis
Poids
(Kg)
FEP 42 et 49 0.7
FEP60 60 0.7
ग़��Montage sur poteau avec des tiges filetées ou des boulons M14 (ou 12) ou du feuillard
ग़��Livrée avec 2 BH 10 x 60 ͬ 60 pour consoles T 42 et T 49
    ou 2 BH 10 x 70 ͬ 70 pour consoles T 60.
OPTION : pour fixation du boitier électrique.
ग़��Rondelle spéciale н écrou
FIXATION DE CONSOLE POUR POTEAU BOIS FEPB
Référence Ø
tube admis
Poids
(Kg)
FEPB 42 et 49 0.7
FEPB60 60 0.7
ग़��Montage sur poteau avec des tiges filetées ou des boulons M14 (ou 12) ou du feuillard
ग़��Livrée avec 2 BH 10 x 60 ͬ 60 pour consoles T 42 et T 49
    ou 2 BH 10 x 70 ͬ 70 pour consoles T 60.
OPTION :
ग़��Rondelle spéciale н écrou pour fixation du boitier électrique.
MONTAGES
EP3-EP 3 BIS
EP1-EP 1 BIS
CEP
COL
x2
BTR CC 10 x 60
CEP
FEP
x2
EP3-EP 3 BIS
EP2-EP 2 BIS
CEP
x2
AF/FF
AF/E
Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-7
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
FIXATION POUR CONSOLE AFF
COLLIER DE FIXATION POUR CONSOLE COL
Référence Ø
tube admis X Poids
(Kg)
COL74049 49 120 0.5
COL75060 60 120 0.6
Référence Ø
tube admis
Poids
(Kg)
AFFF 34 à 49 0.4
ग़��Montage sur poteau avec des tiges filetées ou des boulons M14 (ou 12) ou du feuillard.
ÉTRIER AFEGS
ÉTRIER AFE
Référence Ø
tube admis
Poids
(Kg)
AFEGS34 34 0.25
AFEGS42 42 0.30
AFEGS49 49 0.35
Référence Ø
tube admis
Poids
(Kg)
AFE34 34 0.25
AFE42 42 0.30
AFE49 49 0.35
Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-8
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
FIXATIONS POUR CONSOLE
Référence Boulons soudés L
(mm)
Ø
Trou oblongs
Poids
(Kg)
EP1120 2 BH M14, entraxe 120mm
290
16x40
1.3
EP2 1 BH M14 central 1.2
EP3 Sans BH 1.1
EP1BIS120 2 BH M14, entraxe 120mm
390
1.3
EP2BIS 1 BH M14 central 1.6
EP3BIS Sans BH 1.5
EP1120
EP2
EP1BIS120
EP3
EP2BIS
EP3BIS
Boulons soudés
L L
POTEAU D’ÉCLAIRAGE PUBLIC PEP
Référence L E WůĂƟŶĞ Poids
(Kg)
PEP5 500 110 150 x 150
x 5
3.8
PEP10 1000 110 6.3
 Autres modèles sur demande.
Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-9
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
CONSOLE MURALE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CMEP
Référence Avancement Tube Poids
(Kg)
CMEP5 500
33 x 42
4.0
CMEP10 1000 6.0
 Autres longueurs, inclinaisons et diamètres sur demande.
20°
PROTECTION DE CANDÉLABRE PCEP
ENTOURAGE DE CANDÉLABRE ECEP
Référence Poids
(Kg)
PCEP 5.5
Référence Poids
(Kg)
ECEP 20
 Autres modèles sur demande.